

Łódź, dnia 02.07.2021 r.

ZIM-DZ.2620.35.2021

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn:
**„Przebudowa ul. Chałubińskiego na odcinku od ul. Janosika do ul. Giewont”
Nr sprawy ZIM-DZ.2620.35.2021**

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej zwaną „Ustawą”, zostały do Zamawiającego złożone wnioski¹ o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Ze względu na kosztorysowe rozliczenie zadania, Wykonawca jest zobowiązany przygotować kosztorysy w oparciu o udostępnione przez Zamawiającego przedmiary. Prosimy o informację jak należy wypełnić pozycje w przedmiarach w zakresie oświetlenia i kolizji elektroenergetycznych, dla których Zamawiający wpisał ilość: 0,00.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż w przedmiarach Branża elektryczna - Przebudowa sieci oraz Branża elektryczna - Przebudowa oświetlenia ulicy, pozycje z obmiarem 0 są to pozycje nie występujące na tym etapie zamówienia.

W związku z powyższym, Wykonawca sporządzając kosztorysy ofertowe może te pozycje pozostawić niewypełnione lub je usunąć.

Pytanie nr 2

W związku z koniecznością złożenia do oferty kosztorysów ofertowych, sporządzonych na podstawie przedmiarów robót przekazanych przez Zamawiającego, prosimy o informacje, w jaki sposób postąpić z pozycjami, w których widnieje ilość „0”.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż pozycje z obmiarem 0 są to pozycje nie występujące na tym etapie zamówienia.

Wykonawca sporządzając kosztorysy ofertowe może te pozycje pozostawić niewypełnione lub je usunąć.

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający skorygował przedmiar Branża sanitarna - Kanał deszczowy, w załączeniu udostępniamy zmieniony przedmiar - **Załącznik nr 1 do pisma**.

¹ Zachowano oryginalną pisownię zapytania.



Pytanie nr 3

W załączonych przez Zamawiającego Przedmiarach robót w następujących branżach i pozycjach wskazane są wartości „0”:

1) Elektryka oświetlenie:

Branża elektryczna:

Lp.	Nazwa/typ	JM.	Ilość	Koszt jedn.	Wartość
1	Dostawa i montaż szafy oświetleniowej	0	kpl		
6	Dostawa i 2słonowe linii 2słonowe YKY 5x35	0	mb		
8	Dostawa i 2słonowe linii 2słonowe YKY 4x25	0	mb		
13	Dostawa i ułożenie rury 2słonowej A110PS	0	mb		
14	Przełożeniei istn. Kabla	0	mb		

2) Elektryka kolizje:

Branża elektryczna:

Lp.	Nazwa/typ	JM.	Ilość	Koszt jedn.	Wartość
6	Dostawa i ułożenie rury 2słonowej DVK 160	0	mb		

3) Odwodnienie:

Kanał deszczowy:

Lp.	Podstawa wyceny	Opis pozycji kosztorysowych	Ilość	J.m.	Cena jedn.	Wartość
-----	-----------------	-----------------------------	-------	------	------------	---------

1	2	3	4	5	6	7
1		ROBOTY ZIEMNE				
5	KNNR 1 0307-040-060	Wykopy liniowe szerokości 0,8-2,5 m i głębokości do 3,0 m o ścianach pionowych w gruntach suchych z ręcznym wydobywaniem urobku. Grunt kategorii III-IV (przyjęto 30% robót wykonywanych ręcznie	0	m3		
13	KNNR 1 0210-030-060	Wykopy oraz przekopy wykonywane na odkład koparkami podsiębiernymi o pojemności łyżki 0,25 m3, głębokość wykopu do 3,00m. Grunt kategorii III-IV – wykopy pod studzienki	0	m3		





3		ROBOTY MONTAŻOWE			
34	KNR 2-18 0804-04-040	Próba szczelności kanałów rurowych o średnicy nominalnej 300 mm. Dowóz wody samochodem beczkowozem 4 t	0	m	

Prosimy o potwierdzenie, iż wskazane wyżej pozycje przedmiarów mają pozostać „0” lub skorygowanie powyższych ilości.

Mając na uwadze powyższe oraz upływający za kilka dni termin składania ofert uprzejmie proszę o w miarę szybkie udzielenie odpowiedzi na ww. pytania oraz ewentualną zmianę SWZ w trybie art. 286 ust. 3 Prawa zamówień publicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż pozycje z obmiarem 0 są to pozycje nie występujące na tym etapie zamówienia.

Wykonawca sporządzając kosztorysy ofertowe może te pozycje pozostawić niewypełnione lub je usunąć.

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający skorygował przedmiar Branża sanitarna - Kanał deszczowy, w załączeniu udostępniamy zmieniony przedmiar - **Załącznik nr 1 do pisma**.

II. Stosownie do dyspozycji art. 286 ust. 3 Ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert. W treści specyfikacji warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany:

1. Ust. 14 *Termin związania ofertą* w Rozdziale I otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **07.08.2021** r. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.”
2. Ust. 1 w Rozdziale IX otrzymuje brzmienie:
„Oferty **należy składać** nie później niż do dnia **09.07.2021 r. do godz. 12:00.**”
3. Ust. 2 zdanie pierwsze w Rozdziale IX otrzymuje brzmienie:
„**Otwarcie** złożonych ofert nastąpi w dniu **09.07.2021 r. o godz. 13:00.**”

Zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.



Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści powyższych wyjaśnień i zmian SWZ.

Powyższe wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
<https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/11877,Przebudowa-ul-Chalubinskiego-na-odcinku-od-ul-Janosika-do-ul-Giewont.html>

Z-CA DYREKTORA
ds. Rewitalizacji Obszarowej i Inwestycji Kubaturowych
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH
/podpis nieczytelny/
Andrzej Mikołajewski

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do pisma – zmieniony przedmiar - Branża sanitarna - Kanał deszczowy

Sprawę prowadzi: Monika Gałuszka Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych, tel. 42 272 64 31